云浮市生态环境局文件

云环〔2022〕9号

[image: image1.png]

云浮市生态环境局关于印发云浮市2022年
水污染防治攻坚工作方案的通知
各县（市、区）人民政府，市直有关单位：

经市人民政府同意，现将《云浮市2022年水污染防治攻坚工作方案》印发给你们，请认真组织实施。

[image: image2.png]

云浮市生态环境局

                      2022年6月8日

云浮市2022年水污染防治攻坚工作方案
为贯彻落实《中共广东省委 广东省人民政府关于深入打好污染防治攻坚战的实施意见》《广东省2022年水污染防治攻坚工作方案》等文件要求，深入打好2022年水污染防治攻坚战，围绕水生态环境质量持续改善的核心目标，结合我市实际，制定本工作方案。

一、总体要求

2022年，全市国考、省考地表水断面水质优良（达到或优于Ⅲ类）比例达到100%，达到年度水质目标要求，市考地表水断面水质优良比例66.67%，力争消除劣Ⅴ类断面，县级及以上城市集中式饮用水水源地水质保持100%稳定达标，农村生活污水治理和农村黑臭水体整治民生实事任务保质保量完成（附件1）。

二、主要任务

（一）巩固提升考核断面达标攻坚成果。

全面保障国考、省考断面水质稳定。紧紧围绕西江六都水厂上游、都骑、西湾，罗定江大湾、南江口，新兴江松云断面水质目标，统筹推进生活、工业、农业污染防治工作，强化干支流、上下游系统治理。对未达标及不稳定达标的断面加快补短板、强弱项，加强污水管网建设与修复、提高城镇污水收集处理能力，加快农村生活污水治理。建立健全国考断面控制单元内劣Ⅴ类一级支流和其他重点支流监管台账，持续推进管网建设及入河排污口排查整治向一级支流延伸，力争市考南山河八和村、洚水村断面年内消除劣Ⅴ类水质，蓬远河黄湾断面水质稳定保持Ⅳ类，连城河太平东北侧断面水质稳定达到Ⅱ类。

强化汛期水环境监管及应急应对工作，结合省级汛期重点国考断面清单，开展汛期污染强度监测分析，实施清单管理，厘清责任区域和责任主体，持续加强整改，有效削减汛期污染物浓度峰值。（市生态环境局牵头，市工业和信息化局、市住房城乡建设局、市水务局、市农业农村局按职责分工负责，各县<市、区>政府负责落实。）

（二）持续强化饮用水源保护。

实行饮用水水源保护区名录管理，各县（市、区）根据集中式饮用水水源地供水范围和供水规划，建立分级管理名录。加强县级以上水源地规范化建设，各县（市、区）要扎实推进乡镇级水源地“划立治”工作，开展规范立标和环境问题排查整治。以农村“千吨万人”水源地为重点，巩固提升农村水源水质安全保障水平。做好环北部湾广东水资源配置工程涉及的水源保护工作。（市生态环境局、市水务局牵头，市自然资源局、市住房城乡建设局、市农业农村局、市卫生健康局等参与，各县<市、区>政府负责落实。）

（三）强化良好水体保护。

加强江河源头水生态环境保护，开展江河源头水生态环境基础调查，梳理建立市内重要江河源头名录，积极探索开展江河源头生态环境保护工作。（市生态环境局、市水务局牵头，市发展改革局、市财政局、市自然资源局、市住房城乡建设局、市农业农村局、市林业局等参与，各县<市、区>政府负责落实。）

（四）深入开展黑臭水体整治。

充分发挥河湖长制作用，持续巩固城市建成区黑臭水体治理成效，建立防止返黑返臭长效机制。推动黑臭水体治理向县域拓展，加快推进县级城市（含县城）建成区黑臭水体排查整治，6月底前完成排查并制定整治方案。（市住房城乡建设局牵头，市生态环境局、市水务局、市农业农村局参与，各县<市、区>政府负责落实。）

结合农村人居环境整治等工作，优先整治面积较大、群众反映强烈的农村黑臭水体，高质量完成省下达2个农村黑臭水体整治任务。建立长效维护机制，巩固农村黑臭水体治理成效。探索开展农村黑臭水体与生活污水综合治理试点示范。（市生态环境局、市水务局、市农业农村局牵头，市财政局参与，各县<市、区>政府负责落实。）

（五）加快提升城镇污水收集处理效能。

加快推动城镇生活污水治理“双转变、双提升”。年底前完成市城区管网排查，有序推进县级市（含县城）排查。加快补齐城中村、老旧城区和城乡结合部生活污水收集管网缺口，开展管网建设、修复、雨污分流改造工作。加快补齐城市和县城生活污水处理能力缺口。强化污水处理厂运行维护，推进13座试运行镇级污水处理厂年内正式运行，开展差别化精准提标试点工作，重点强化进水浓度低于城市平均水平的污水处理厂系统整改，对现有进水BOD浓度低于100mg/L的城市污水处理设施，完成“一厂一策”编制，围绕服务片区管网开展精准整治。（市住房城乡建设局牵头，市发展改革局、市财政局、市自然资源局、市生态环境局、市国资委参与，各县<市、区>政府负责落实。）

（六）深入开展工业污染防治。

推动涉水固定污染源排污许可提质增效，组织做好新增源排污许可发证登记工作，强化排污许可“一证式”执法监管。优化工业废水处理工艺，推动不能稳定达标的工业废水处理设施提标改造。对存在工业污染的重点流域，组织开展联合执法、交叉执法。持续实施“双随机、一公开”监管，严厉打击重点排污单位自动监测数据弄虚作假违法行为。（市生态环境局牵头，市工业和信息化局、商务局参与，各县<市、区>政府负责落实。）
抓好有色金属、建材、化工、纺织、造纸等重点行业工业清洁生产。鼓励主导产业为电子、印染、原料药制造等园区开展工业废水综合毒性监控能力建设。推进生态工业示范园区建设。（市发展改革局、市工业和信息化局、市生态环境局、市商务局按职责分工负责，各县<市、区>政府负责落实。）

（七）强化农业面源污染防治。

优化调整畜禽养殖结构，科学规划生猪养殖布局，大力发展规模化标准养殖。持续推进畜禽粪污资源化利用工作，推动畜禽规模养殖场粪污处理设施装备提档升级，规范畜禽养殖户粪污处理设施装备配套，开展设施装备配套情况核查。持续开展农药、化肥减量增效。（市农业农村局牵头，市生态环境局、市自然资源局参与，各县<市、区>政府负责落实。）

严格畜禽养殖污染防治监管。规范畜禽养殖禁养区管理。（市生态环境局牵头，市自然资源局、市农业农村局参与，各县<市、区>政府负责落实。）
（八）稳步推进农村生活污水治理。

因地制宜、稳步推进农村生活污水治理，制定我市农村生活污水治理攻坚行动方案，6月底前公开县域农村生活污水治理专项规划（或方案）。建立健全运行维护管理机制，各县（市、区）完善农村生活污水治理设施运行维护管理办法（或方案），推进日处理20吨及以上农村生活污水处理设施出水水质监测。保质保量完成年度民生实事任务，全市农村生活污水治理率达到50%以上。（市生态环境局牵头，市农业农村局、市住房城乡建设局、市水务局、市财政局参与，各县<市、区>政府负责落实。）
（九）强化船舶污染治理。

全面落实《广东省深化治理港口船舶水污染物工作方案》，推进400总吨以上不满足排放要求的船舶强制配备符合排放标准的水污染物储存或处理设施，400总吨以下不满足排放要求的内河船舶于2022年5月底前完成改造。（云浮海事局牵头，市交通运输局、市住房城乡建设局、市生态环境局参与，各县<市、区>政府负责落实。）
结合实际需求，加快建设我市港口船舶含油污水处理扩容设施，满足本地到港船舶含油污水的处理需求。内河港口船舶水污染物接收能力达100%。（市交通运输局牵头，市生态环境局、市住房城乡建设局，云浮海事局参与，各县<市、区>政府负责落实。）

（十）持续推进入河排污口排查整治。

贯彻落实《国务院办公厅关于加强入河入海排污口监督管理工作的实施意见》，认真谋划做好全市排污口排查整治工作谋划部署，各地要抓好入河排污口排查整治工作实施方案的落实。动态更新重点监管排污口名录，定期开展监督检查，纳入“双随机、一公开”监管，逐步完善“一口一档”信息。优先整治存在违法违规情形和突出影响水质的问题排污口，推进列入重点整治清单问题排污口整治，力争整治完成率达70%。（市生态环境局牵头，市财政局、市住房城乡建设局、市农业农村局、市水务局等参与，各县<市、区>政府负责落实。）

（十一）持续强化水资源调度管控。

优化全市水资源配置格局，持续做好环北部湾广东水资源配置工程水生态环境保护工作。全面落实罗定江、新兴江等国考断面所在河流生态流量目标。积极稳妥推进小水电清退整改，促进小水电绿色发展，保护和修复河流生态系统。（市水务局牵头，市自然资源局、市生态环境局、市住房城乡建设局、市农业农村局等参与，各县<市、区>政府负责落实。）

（十二）稳步推进河湖生态修复。

优化水环境分区管控要求，动态更新“三线一单”成果。开展水生态环境调查评估，7月底前完成第一轮水生态环境调查监测工作，10月底前将调查评估分析结果上报省生态环境厅。探索实施水生态修复示范工程，推动建设“美丽河湖”优秀案例。（市生态环境局牵头，市自然资源局、市住房城乡建设局、市水务局、市农业农村局参与，各县<市、区>政府负责落实。）

（十三）健全科技支撑体系。

开展河流主要污染物通量监测及水质污染溯源监测，加强国考断面水质分析研判，强化水质异常分析和应对能力。（市生态环境局牵头，市科技局、市住房城乡建设局、市水务局、市农业农村局参与，各县<市、区>政府负责落实。）

（十四）健全预警督办机制。

建立完善水生态环境问题发现和推动解决工作机制，实施水生态环境问题闭环管理。坚决抓好第二轮第四批中央生态环境保护督察反馈问题整改，加强涉水问题整改工作的统筹调度。对水质严重恶化或水污染防治工作进展严重滞后的区域，要通过提醒约谈等方式，督促问题整改和措施落实，确保顺利完成各项目标任务。（市生态环境局牵头，市工业和信息化局、市财政局、市自然资源局、市住房城乡建设局、市交通运输局、市水务局、市农业农村局，云浮海事局参与，各县<市、区>政府负责落实。）
三、保障措施

（一）强化组织领导。各级政府要坚决扛起生态文明建设政治责任，强化市、县（市、区）生态环境保护委员会统筹协调作用，将本工作方案的各项目标和任务逐一分解，层层压实责任。各县（市、区）主要领导要加强研究，分管领导每季度研判或督导一次，推动各项工作落实。市有关部门要结合职责分工，加强对各县（市、区）工作的业务指导，协调推动解决问题。各牵头单位要充分发挥作用，优化督导服务机制，强化技术帮扶。各地要运用先进科技手段，加强水质分析研判，实施科学精准治污。

（二）强化信息调度。各地要围绕水质达标和水污染防治重点任务制定年度工作方案，6月底前报市生态环境局备案。各地半年工作总结、全年工作总结及下年度工作计划分别于7月10日前及次年1月10日前函送市生态环境局。

（三）强化资金保障。各级政府要做好水污染防治资金保障工作，积极组织谋划项目申请入库，争取中央和省级专项资金以及专项债项目资金支持。建立多元化投入模式，鼓励并规范通过政府和社会资本合作、政府购买服务、环境污染第三方治理、生态环境导向的开发（EOD）模式等方式，吸引社会资本参与攻坚。鼓励国有企业发挥技术、资金、管理等优势参与建设运营，履行社会责任。

（四）强化公众参与。加强生态文明宣传教育，提高全社会生态文明意识，定期向社会公布水生态环境有关情况，接受社会监督。结合环境宣传月以及绿色社区、环境教育基地创建等，加大水污染防治工作宣传力度。

附件：1.云浮市2022年水污染防治工作任务目标

2.云浮市2022年地表水环境质量目标表

3.云浮市2022年农村黑臭水体整治工作任务

4.2022年云浮部分考核断面重点任务清单

5.重点整治问题排污口清单

附件1

云浮市2022年水污染防治工作任务目标

	序号
	责任

区域
	地表水断面水质优良（达到或优于Ⅲ类）比例
	劣Ⅴ类水体比例（%）
	县级及以上集中式饮用水水源地水质达标率（%）
	2022年农村生活污水治理民生实事任务数（个）

	省任务重点区域范围示范村
	市任务

	1
	云城区
	国考、省考断面水质优良比例100%，市考断面水质优良比例66.67%。
	0
	—
	1
	1

	2
	云安区

	0
	100
	3
	1

	3
	罗定市

	0
	100
	8
	5

	4
	新兴县

	0
	100
	10
	8

	5
	郁南县

	0
	100
	8
	5

	合计

	0
	100
	30
	20

附件2

云浮市2022年地表水环境质量目标表

	序号
	责任

区域
	河流
	断面名称
	2022年水质目标
	断面类别

	1
	云城
	新兴江
	松云
	Ⅲ类
	国控（国考）、省考、市考

	2

	小河
	城头
	Ⅲ类
	省考、市考

	3

	南山河
	八和村
	Ⅴ类
	市考

	4

	南山河
	永丰桥
	Ⅲ类
	省控

	5
	云安
	西江
	都骑
	Ⅱ类
	国控（国考）、省考、市考

	6

	西江
	六都水厂上游
	Ⅱ类
	国控（国考）、省考

	7

	南山河
	洚水村
	Ⅳ类
	市考

	8

	逢源河
	黄湾
	Ⅳ类
	市考

	9
	罗定
	罗定江
	大湾
	Ⅲ类
	省考、市考

	10

	围底河
	六宅口
	Ⅳ类
	市考

	11
	新兴
	新兴江
	陈舍
	Ⅲ类
	市考

	12

	/
	大沙河水库
	Ⅲ类
	省考

	13
	郁南
	罗定江
	南江口
	Ⅱ类
	国控（国考）、省考、市考

	14

	西江
	西湾
	Ⅱ类
	省考、市考

	15

	连城河
	太平东北侧
	Ⅱ类
	市考

注：2022年国考、省考断面设置和定类如省有最新文件，按最新文件执行。

附件3

云浮市2022年农村黑臭水体整治工作任务
	序号
	县(市、区)
	乡镇
	涉及

行政村
	涉及

自然村
	水体名称
	水域面积（m2）

	1
	新兴县
	六祖镇
	河步村民委员会
	湴表村
	六祖镇湴表村村中圳沟渠
	650

	2
	郁南县
	桂圩镇
	社廊村委员会
	社廊村委白石洞村
	社廊白石洞沟渠
	850

附件4

2022年云浮部分考核断面重点任务清单
	序号
	断面

名称
	水质考核目标
	责任县
（市、区）
	存在问题
	整治措施
	完成时限

	1
	新兴江松云

（国考）
	Ⅲ类
	云城区
	水质不稳定达标，主要超标因子为化学需氧量。
	腰古镇国道边区域污水管网建设工程力争年内动工。
	/

	完成云城区2022年省、市民生实事农村生活污水治理任务（省1条，市1条）。
	9月底

	完成小河河清漂工作。
	10月底

	2
	罗定江南江口

（国考）
	Ⅱ类
	郁南县
	水质不稳定达标，主要超标因子为溶解氧。
	南江口断面周边入河排污口整治工程力争年内完成。
	/

	完成郁南县104条自然村污水处理设施建设工程和2022年省、市民生实事农村生活污水治理任务（省8条，市5条）。
	9月底

	完成罗定江郁南段清漂工作。
	10月底

	3
	罗定江大湾

（省考）
	Ⅲ类
	罗定市
	水质不稳定达标，主要超标因子为五日生化需氧量、溶解氧。
	6座试运行镇级污水厂年内全部正式运行。
	12月底

	完成第一污水厂配套管网、第四污水厂及配套管网建设。
	12月底

	罗定产业转移工业园（双东片区）污水截污配套管网项目力争年内动工。
	/

	完成罗定市2022年省、市民生实事农村生活污水治理任务（省8条，市5条）。
	9月底

	完成重点整治清单中10个问题入河排污口整治。
	12月底

	完成罗定江清漂工作。
	10月底

	4
	南山河八和村（市考）
	Ⅴ类
	云城区

	不达标，主要超标因子为氨氮。
	河口街泰安河完善管网工程力争年内动工。
	/

	完成城区污水厂扩容提质工程。
	12月底

	南山河碧道建设工程力争年内动工。
	/

	5
	南山河永丰桥

（省控）
	Ⅲ类
	云城区
	不稳定达标，主要超标因子为氨氮。
	完成南山河（中专桥至水务局段）两岸污水渗漏整治工程。
	12月底

	完成高峰河围墩支流生态湿地水质净化项目工程。
	12月底

	完成高峰聚福路污水管网改造工程。
	9月底

	6
	南山河洚水村

(市考)
	Ⅳ类
	云安区
	不达标，主要超标因子为氨氮。
	南山河下游洚水村委、仙菊村委、珠洞村委农村生活污水治理工程力争年内动工。
	/

	7
	逢源河黄湾

（市考）
	Ⅳ类
	云安区
	不稳定达标，主要超标因子为氨氮、化学需氧量。
	完成云安区城区六都组团北部片区建设分流改造生活污水管网工程。
	12月底

	完成云安区2022年省、市民生实事农村生活污水治理任务（省3条，市1条）。
	9月底

	蓬远河水环境综合整治项目力争年内动工。
	/

	完成重点整治清单中有关问题入河排污口整治。
	12月底

	8
	新兴江陈舍

（市考）
	Ⅲ类
	新兴县
	不稳定达标，主要超标因子为化学需氧量。
	完成新兴江流域水源保护与污染治理工程。
	12月底

	完成新兴县2022年省、市民生实事农村生活污水治理任务（省10条，市8条）。
	9月底

	年底前完成县城第二污水厂建设和投入使用。
	12月底

	3座试运行镇级污水厂年内全部正式运行。
	12月底

	完成廻龙河11座农村污水设施建设。
	12月底

	加快廻龙河整治，力争年内动工。
	/

	完成新兴江清漂工作。
	10月底

附件5

重点整治问题排污口清单
	序号
	责任区域
	入河排污口名称
	排入水体
	问题
	整治措施
	完成时限

	1
	云城区
	云城街道天马社区中专桥头（天朗广场）对出河道雨污合流市政入河排污口
	南山河主流
	生活污水直排
	截污纳管
	已整改

	2

	云城街道南山社区城市花园正门对出河道雨污合流市政入河排污口-445302A04
	南山河主流
	生活污水直排
	截污纳管
	已整改

	3

	云城街道罗沙村委棋盆桥桥下左右岸雨污合流市政入河排污口-445302A06
	南山河主流罗沙段
	生活污水直排
	截污纳管
	已整改

	4

	云城街道城西村委会邓发纪念中学围墙背（张屋村）对出河道雨污合流市政入河排污口-445302A01
	南山河支流大洚水
	生活污水直排
	截污纳管
	已整改

	5

	云城街城西村委邓发纪念中学围墙背上游100米雨污合流市政入河排污口-445302A11
	南山河支流大洚水
	生活污水直排
	截污纳管
	已整改

	6
	云安区
	三合村东北方向191米处西江右岸下游入西江-101503
	西江
	生活污水直排
	达标整治
	已整改

	7

	下围西北方向118m右岸排口入西江101969
	西江
	生活污水直排
	达标整治
	2023.12

	8

	西坑村西北方向174米处西江右岸下游入西江-101520
	西江
	生活污水直排
	达标整治
	2022.12

	9

	云安区六都村委会六都闸口雨污合流市政入河排污口-445303A09
	西江
	生活污水直排
	截污纳管
	已整改

	10

	云安区南乡村委迴龙村桥头1号雨污合流市政入河排污口-445303A13
	蓬远河支流南乡河
	生活污水直排
	截污纳管
	2022.12

	11
	罗定市
	罗定市分界镇分界村中心小学背雨污合流市政入河排污口
	分界水
	生活污水直排
	拆除
	2022.12

	12

	罗定市分界镇分界中学4号雨污合流入河排污口
	分界水
	生活污水直排
	拆除
	2022.12

	13

	罗定市分界镇分界中心小学高校区雨污合流入河排污口
	分界水
	生活污水直排
	拆除
	2022.12

	14

	分界村分界中心小学南10米左岸排口入分界水
	分界水
	生活污水直排
	拆除
	2022.12

	15

	罗定市分界镇分界中学2号雨污合流入河排污口
	分界水
	生活污水直排
	拆除
	2022.12

	16

	罗定市分界镇分界中学3号雨污合流入河排污口
	分界水
	生活污水直排
	拆除
	2022.12

	17

	罗定市分界镇分界中学1号雨污合流入河排污口
	分界水
	生活污水直排
	拆除
	2022.12

	18

	分界中学西南10米左岸入河排污口
	分界水
	生活污水直排
	截污纳管
	2022.12

	19

	罗定市分界镇分界村先经围村雨污合流市政入河排污口
	分界水
	生活污水直排
	截污纳管
	2022.12

	20

	罗定市分界镇分界村卫生院背雨污合流市政入河排污口
	分界水
	生活污水直排
	截污纳管
	2022.12

	21
	新兴县
	新兴县河头镇将军洞混合入河排污口-445321D31
	新兴江
	生活污水直排
	截污纳管
	已整改

	22

	新兴县六祖镇雅岗中心小学混合入河排污口-445321K33
	集成河
	生活污水直排
	截污纳管
	已整改

	23
	郁南县
	郁南县都城镇新涌口雨污合流市政入河排污口-445322A02
	西江
	生活污水与雨水混排
	达标整治
	2025.12

	24

	郁南县都城镇商贸城生活入河排污口-445322A04
	西江
	生活污水与雨水混排
	截污纳管
	2025.12

	25

	山顶东北方向482m西江右岸排口入西江-101912
	西江
	生活污水与雨水混排
	达标整治
	2022.12

	26

	郁南县都城镇五龙村委牛圩河桥边2号雨污合流市政入河排污口-445322A09
	黑河
	生活污水直排
	截污纳管
	2022.12

	抄送：云浮市生态环境局云城分局，云浮市生态环境局云安分局，云浮市生态环境局罗定分局，云浮市生态环境局新兴分局，云浮市生态环境局郁南分局

	云浮市生态环境局
	2022年6月8日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKiT1LCPtLB0VNB3vKi=tLSf3JSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46PjQDLigAPTHsQSjwLxzzLyPvKTH3QDTsPjT2MSACLyj0QDHveSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS49YFn1LCbwKmQsbCvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOsSFtJGJzLm5yJx6s65yusXzLqhwra37K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT90LZ3nbqPxeqLqKt2uqN90ivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT90LZ3naWm08OU+r6wOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi4UUC=xLi=vMiDvLSDvLC=xMyjyNSvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCHxKS=1KS=3HCDwNiH4NiL4OB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSbxKiD1Ki=tLSDvOB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3zMBzyNR0CMBzyPRz0QBzwNCvuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3xLS=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiHwLC=3UV8yPV8ZaDMOUjMvaGYUayQPRSLyLWcldW=2VEIQY13yYVcYTjo1J0AQa2gwVGYXajMAQVwJb0MIcCQ2Lj0kXiAQQEnwVWIscjQRQT8kX1z1Rh8hciQkJz72SSzqMGcDajQvLmAMP2QQQj0RVlUKT18CQyUVdCQYLlU1dCMRXkovMFUOc2YyL0okTSIBX2EsLjYqVDUqPyPyYT0sdT8KPWTycGA1MyA1MD0TM2UiUkIYVWDqUFMjMToNQFQDdFQmMTXvMUYMRl0RUEI1SmAPK2H2OSIzZW=wb0QMVlUpSWUCM2gnYmkTVEkZbj8iZSQWTy0iRVIEXUoYbCQVbj0MUjwJbVUhVmoxUDkPKzIxMWbwMzjzYSQ1aSQyMkHqZSQmcCcPVC0tZFUjSGAWMF38L0YDYGAGSyQkMiUiLiAXPTMwT0oTMB7zS2AMSWEiS10iRCQMVF0Cc2kPLjU0YWglMmgyajssK0nvMGk2LicTQUAmUi=xYV3zLk=xalMXdSQFbGI4YD0McEA2TDM0J0jqTWgmZCX2MWYyR0ArQ2AJTDoJUFX3JzUyYGgtb0AZXyXzMiPzLmAwbmLxYjkjUVkOMEoWTD0iVCbzcmHuYTP8TjY4TSX1Zj8jJ0AJZxshbiX3UGL8bzPwT0gCXmgiOSHzMTQxJ2MmZBsPQFj8MSgJL1UsYCQQQFYGK2Q5SD8sayQxNCIpc1zxM0XuZi0kRz4DQCIDRl8qRlM5akI5YFIYSWEvQ1zzP1gZYFIVTCE0bWjxMFwhVlj2cGgvRF0ucD0hJzgrdlv1YzcYPVYANFwQLWU0aiQ1MFUqM1UjbDcDTyMMdCItUEMMJ0cvYlwGSSIvXmkEbF8vSV0PJ0I1LW=yYFMAQ1o3aScMZ1EuZV4BZUYxLEE4XzgYMjQrRiYwXVsucUf2LmotbV0hMT0xZUIrUkY5cSISRlgRU0oXJ2QrRmb1Ykc3YUkYPUYwLSQkRTXzclQwblkrOUYrOVD0dVcXNFUvRiYRVSMDQUUrPSYzNCbxPl0kLygyZWH2TCclMEYjUCgXRTMMbV0kQVsjVWgJYCcSND0gPW=1Zl0mLCYvJyc2byQWLj7waWM3PzMZQWLzYSz1MD8nUF8yYBsFMkouQWUQZCYvMDEMVWAkaGYWaTQwdSTuaCIoaWMsMEcpU1Y1SzgkSVUqdmb0bWosP1QhRVU3UD0TMzopSRskVB8ic0MMR1g4L0Qobz0OMjsTUFUzLFD8Um=xTiYxdFP3SGAuLUAYSUQDbVUuMEk3LjMvK2AOMGQzZWL2OSMVMDP0TiTuVCMRY2=zZDMOYFISc2IDZ2EsMGElZmg3Ti0ETF8EXybvUkoMRyMYblg4LmYxcFfySjMlUGICZignMSb2MFX1YiQrVmAAcmYBZTfzcV7zUWQKbzYvLCUPblwOLSP2aWMUZkkYRB8rYiMjYR8PMVjzbkcpVkUIaCPub2Y1b1kkRTMPci0jUCgkNGgWUTPyLyQtOVMmcFkkLjgAPS0uUFIMaFwXNCAjZGcTRzb2dF4QViI3djT2NGYXR2g3NGjqVSINSGkNOT0FPUoRRDQscVQNMm=2UVwCT10gU0fzS1LwQ0IvUkQiLGQTZ1wLajX0USQqdlfybWAVTTrzOW=8LDEsbTkxVDYkaB8lcWb3Pz8MMiERMCQOb0gZU0MPbV7zMkYKJ1QhYhr0TEMuRUcwcmUCNGgLZjQuS2gOVR8sRFEkS1T1M2AgMFYMajU0a0XyLFUwMGcrUDM5XTv8bmX8QTk4MD0rU0MibGQoYF0SaGPubGLuJ2AZNCIZbEHyXl03VD04TWb8RyYtQlovZDgTMWgtc2oAMDnuayYgSCcxdCb3Q2AkalMXU10ZbTwMYicRSkgmUGADb2IOUFwGZCMHVDwCczgiciQPSyzuQUHxdmI3ZlQodEQyRkI0cFQncT4FVj0uJzcUaz0FS1U5LDYIK2=zVT3xTDUDY0MBUz7uYkkJXTU0UlsPMGAMc0UXMCcqK1ctY2IgZFoyYFsxSUAHVCIIYV4iOUEtazcoQlskTS=xSF4TMCcPcmEDLSQjaiIBX0o2YTDwXTs3SVQJSz0wQizxSUAIVDEXZTkvMyYibkMySmcRZDIObyUlUDrqdGULMDUnSmE2PyTwLzX1bGASLmMiaD8TMmMFTiMHMVz2cTMncmI5ZkoKbkcqbCcNaTkNXR8kJ1IhVSQtalU3MFEOTEkMczM5XVvyLFsTbEAXa0IELlUWOTojYyTuYzzqLmfvMR85Y2cASzoyKyzqQGE3cFQhQCUlYjkIUiILXVjyTi0rLkgxTjMlbSYCMDI1LkoTYEckUDgTRmMAVkoBSV4zbCXuLTQmJ1IAbVT1Xyz2aT4tKzM5bkbqYy0mLmAHZjIBMl0IJyYuSjw2M2MnVlk1bSA5akIhLTwTMmUAPV0gZEo1VlomMln0XWI3alj8ZUEOdkYtP2=zX0DwTD8Ec0YYTDkZPigkVkcnLCUsVEATSTQ2OTcpZSDzQygkakUCaTTqVUY0aj44R0YqSzskLkkEUEQYaz78TWcAYCAua10ELlMxRTsoLFYFLEPvL0UoTmMVSSQXRzv0b2M2Mz8tQGAAVWgxVTwMaUQNXkQtXSc3SWU2U0YRL0QScD73RDjzdSACREkvTGETYlg2Z2AtQFz1RUP0Uxr1L2QjTE=uOVMvOSUOQEX3RWU3LkYHay0VMyYZUjMZaSQwMyMmTxsRLS0XNCUjS1XzbiP8c2klPko0LT02M1PvcFUtJyQWakcISSYQc2UOQkkJMCcQVD71YmoyYCcqYVQ0diYAZmPqQ1sJMDoRb2oYYCT1bCcSLTMDRG=za2ICaUoXM0=vZFY1QGU3YDrzRTDyPSgTVmAuS2YCTFghaWguLTQraWEqPzUVMknxVSUwVmTxclgVcVjxa2=1bSYSTDEETzL1QUcyMEUCdCcpViEwZUcVLlEyS2YyVTk5QTgjdkfzSUATU0nzLmoSUGQHcl0gRGgOYGH8Rz0HZFQkMkI0bVUsTVMQPzEPVkoySGkjUjbyMDb8cDMEaEMvdlMJQTcIVEclNEcXMVEPTWYNbTMJPUQPMjEzTTLyUFwpdGPzUT8gTVkTRCP8b1sVYVkWLicMVUE4blULMUkTTko3bmESUVMlUiIjXmQDUmQ4ckI4STQ2Xlg2TELyQyATMkYsP18NS0MnMiUwU0Y4YlgkXzzqdCfyQDgAYUMnVmgjcmIzcDctQFw1UCcjbUkAYTM1cyUUb2ARRSAMZ0ojS0MBSjQRVlQkSWDydWQYcyz8VD83ZGcJcmHzTDMMKzX0T0kTS0XxZSIVYz8jSTj1SzQZS0=xU1cKaFQiUCcTLzU3aULyUFcMXiUUXUA3QGX0RFvxclEoSST1PUMjU2ExVTQ4YT7qSUckSVMnUzzyajMzVV0WTyctQEYuUjMRJ2AjMEYHZlgqYFMjMlUTJ1QxRCIiXT0jMGH8YTcSUGQWYiTxPTkPdC=uTCIwRlIKJ2cAMV84MFQJYWYPRiYzST8jVDP8MSQRZGMwVB8YPiQ4Z1L0TEklMEjuMC0ALjQqVjz2U0T3QTozUmQyPkIyYS=xYTwNcBs5MDM0aUMAczMMR0oJQDkQaWYnQCg1XUIIS14jZ2DqaGf8Tl8PLlQSbWE5YWfzMGM3M1Y4VTMDJ2LzVF31TxslcG=ucmYyaTIOYmE1QSYERF0xRVMuQFoiTSMAY1EyOTz0MlM0UTsKQCXqPz4OMCMFXSIDVGMvJzoRZED1ZDQ0S2gvbGb8S1v0UTQOPz0DYyYgM2DzSy0wVifuTVgIVD8FLiQ5YmIvSx8jdCETamfzUi01dlXyMFwXMT8MQxrzM0juRzUxRicOXTIwZl8Dbkn1dWQtdUnxPlwobjr0NCbxYToEP0M5ZVvqPzQ2RT01YmgLcxs1XWQDRizxUzoMLl0mYFYjR1wRYyABR2cRYSP3VFEOLj0BOTIzVW=xPUEORWApbyb0RSz0ZVkralLxMEkELyQlKzg2R10pPmUNLz8YQ2gDdSEJQCMEUG=xQlovLj0yMmc2bGbzS0EAYWLxMlEMOTMjMFMIVj0LQCMZYUoRTVPvbmAiaD0vSy=yMFsrQmASaiQPNG=zcDEvQmgUZEoMPyIUZVMOYV8iSCUiVDIFMz7xYUMAK0onZCXzLkEsSWb3bV3uSUbqNDkzUCgDYF4vL1sMaljwZmcUYEPxPzYwbmo0UDHzYEg1MmEtTSczajIEUDzzSSQUOB8IaVEmYTQCOfzJODYubl0gcFUeQlwgYy37KzYubl0gcFUeQlwgYy3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwBXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9LCvuPlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOfzJODYSYWI1ZVMkTz39CAHvLCbxLCHvLCfvNSHzMyPwLyL7KzYSYWI1ZVMkTz39CPn7TGIoamQVZWMoXlwkOiD7K0AxZV4zUlkyZVIrYS3MBiwyT1kmakMzXWQkOij4NSj7K2MSZVctT2QgcFT9CPn7SVP0Oif2MiL3MiD4MCEiM1XyM1UgLFIlXiPvXSQhMyj4MS=

PAGE
- 1 -

[image: image3.png]g